
 
 
Znak: RRG.271.3.2021                                                                                 Giżycko, dnia 28.04.2021r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. „Współpraca – 
tworzenie innowacyjnego i zdrowego środowiska (rozbudowa SP Bystry)”  dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Oferta złożona przez: GRUNDUNG Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok została uznana 
za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji. Wykonawca złożył ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa wykonawcy 

Kryterium - cena 
 [maks. 60 pkt.] 

Kryterium – gwarancja  
 [maks. 40 pkt.] Łączna 

punktacja Cena 
 [zł brutto] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

Gwarancja 
[m-cy] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

1 
TOP KOP Krzysztof Świtaj 
ul. Grunwaldzka 3, Niedrzwica 
19-500 Gołdap 

1 610 282,38 51,58 48 20,00 71,68 

2 
GRUNDUNG Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210 
15-703 Białystok, 

1 387 000,00 60,00 60 40,00 100,00 

3 
Spółdzielnia Wielobranżowa  
„Niegocin” 
ul. Mazurska 3, 
11-500 Giżycko 

1 766 459,14 47,11 60 40 87,11 

4 
Spec-Bud Kuś Krystian 
ul. Szkolna 1/7 
11-700 Mrągowo 

1 570 000,00 53,01 48 20,00 73,01 

5 
REMBUD Ryszard Chodnicki 
ul. Mickiewicza 11 
11-500 Giżycko 

1 930 000,00 43,12 48 20,00 63,12 

6 
EMbudownictwo Zbigniew 
Miller 
ul. Okulickiego 10/4 
11-700 Mrągowo 

1 474 578,44 56,44 48 20,00 76,44 

7 
AT SERWIS Sp. o.o 
ul. Wodna 6, Sząbruk 
11-036 Gietrzwałd 

1 660 377,00 50,12 48 20,00 70,12 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Wójt Gminy Giżycko 
(-) Marek Jasudowicz 

 


